
 
 

PRITARTA 
Kauno rajono savivaldybės tarybos 
2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-60 

 
 

KAUNO RAJONO VILKIJOS KULTŪROS CENTRO 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

I. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 
 

1.1. Savivaldybės įstaigos juridinis adresas: Bažnyčios g. 23, Vilkija, 54228, Kauno r.; 

1.2. Tel. Nr. (8 37) 556381; 

1.3. El. pašto adresas: vilkijoskc@gmail.com; 

1.4. Interneto svetainės adresas:https://vilkijoskc.lt/; 

1.5. Socialinių tinklų platformos/ paskyros: Vilkijos kultūros centro: https://www.facebook.com/; Padauguvos laisvalaikio salės: 

https://www.facebook.com/PLSPBC; Čekiškės laisvalaikio salės: https://www.facebook.com/groups/149393676348623;Saulėtekių 

laisvalaikio salės: https://www.facebook.com/groups/186869716866480;Liučiūnų laisvalaikio salės: 

https://www.facebook.com/Liučiūnų- laisvalaikio-salė-101195028200079; 

1.6. Centrui patvirtinta kategorija – II; 

1.7. Centrui priklauso 4 laisvalaikio salės: Liučiūnų, Padauguvos, Čekiškės,  Saulėtekių; 

1.8. Centre veikia  kultūros taryba, kurioje yra 11 narių: 5 Centro darbuotojai, 3 seniūnai, 3 bendruomeninių organizacijų atstovai.  

 

 

 

 



2 
 

 
 

II. VADOVO ŽODIS 
 

2021 m. dėl šalyje besitęsiančios ekstremalios situacijos (Covid-19), laikantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Kauno rajono  

savivaldybės reikalavimų, buvo sumažintos Vilkijos kultūros centro (toliau-Centro) renginių apimtys, dalyvių ir žiūrovų skaičiai, mėgėjų meno 

kolektyvų pasirodymai savo įstaigoje ir išvykose. Centras dalį savo veiklos vykdė internetinėje erdvėje, populiariuose socialiniuose tinkluose. 

Buvo toliau puoselėjamas virtualus kultūros medis ,,Esame kartu!“, kurio šakos-sudėtinės dalys – įvairūs virtualūs skaitiniai, video montažai, 

parodos, kūrybiniai šventiniai sveikinimai, konkursai, audi-vizualinė archyvinė veiklos medžiaga. 2021 m. 20 proc. išaugo Centro virtualios 

erdvės lankytojų skaičius. Ypač didelio populiarumo sulaukė nuotoliniai respublikiniai muzikiniai konkursai, skirti Kovo 11-ajai ir Motinos 

dienai paminėti. 

2021 m. Centre įvyko svarbūs teigiami pokyčiai. Kaimiškose aptarnaujamų seniūnijų vietovėse sėkmingai įgyvendinta Centro 

infrastruktūros ir paslaugų plėtra. Atsižvelgiant į Vilkijos apylinkių gyventojų kultūrinius poreikius, įsteigta Saulėtekių laisvalaikio salė, kurios  

buveinė – Saulėtekių g. 89, Akuotų k. Kauno r. Ji randasi  buvusios Saulėtekių Antano Mackevičiaus pagrindinės mokyklos patalpose. Saulėtekių 

krašto ir aplinkinių Daugėliškių, Purviškių, Padubysio ir kitų kaimiškų vietovių gyventojams pagerintos kūrybinės saviraiškos realizavimo 

sąlygos ir kultūros paslaugų prieinamumas. Iš sutaupytų lėšų buvo įrengtos dviejų kūrybinių darbuotojų darbo vietos, suformuotas personalas, 

suburti muzikuojantys suaugusių, vaikų ir jaunimo kolektyvai.  

Nuo 2021 m. rugsėjo mėn. Čekiškės laisvalaikio salės veiklos pradėtos vykdyti naujose Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazijos 

priestato patalpose, kur jaukioje aplinkoje yra sudarytos tinkamos sąlygos ne tik mėgėjiško, bet ir profesionalaus meno skaidai organizuoti.  

Bendradarbiaujant su VšĮ ,,Kaunas 2022“,sėkmingai buvo tęsiamos inovatyvios Šiuolaikinių seniūnijų projekto veiklos. Centre pradėta 

įgyvendinti patrauklaus legendinio įvaizdžio strategija. Įsigyta Vilkiją ir Centrą reprezentuojanti įvairi suvenyrika bei pradėtas viešai naujojoje 

internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose naudoti grafiko E. Rudinsko sukurtas meninis Centro logotipas, atspindintis miesto istorines ir 

tradicines kultūrines sąsajas. 

2021 m. buvo plačiau išvystytos vaikų ir suaugusiųjų neformalaus švietimo veiklos. Centre ir laisvalaikio salėse organizuotos 8vaikų 

stovyklos, kuriose dalyvavo arti 100 Vilkijos miesto, Čekiškės ir Vilkijos apylinkių vaikų ir suaugusių. 



3 
 

 
 

 
 

III. PRIORITETAI 
 

Eil. 
Nr. 

Prioritetinės veiklos sritys 
 

Veiklos priemonės Įgyvendinta/neįgyv
endinta 

Pastabos 
 

1. Centro kultūrinių paslaugų 
prieinamumo ir aplinkos gerinimas  
aptarnaujamų seniūnijų kaimiškose 
vietovėse. 

 

1.1.Sklandus Čekiškės laisvalaikio salės veiklų 
perkėlimas į Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazijos 
naujo priestato patalpas. 
 

Įgyvendinta  

1.2. Čekiškės kultūrinės veiklos organizatoriaus naujos 
darbo vietos, mėgėjų meno kolektyvų repeticijų, 
rekvizitų saugojimo patalpų, scenos įrengimas. 
 

Įgyvendinta 

1.3.Saulėtekių laisvalaikio salės įsteigimas. 
 

Įgyvendinta 

2. Inovatyvių veiklų organizavimas 
bendradarbiaujant su VšĮ ,,Kaunas 
2022“. 

2.1. Tęstinių inovatyvių Šiuolaikinių seniūnijų projekto 
veiklų organizavimas. 

Įgyvendinta 
 

 

2.2. Centro patrauklaus legendinio įvaizdžio strategijos 
taikymas. 

Įgyvendinta 
(naujas Centro 

tinklalapis,  logotipas, 
suvenyrika ) 

 

2.3. Naujų Centro paslaugų vartotojų grupių 
pritraukimas.  

Įgyvendinta 
iš dalies 

Ribojimai 
(Covid-19) 

 
3. Profesionalaus meno sklaidos 

plėtra. 
3.1. Įžymių Europos, šalies menininkų programų, parodų 
pristatymas. 

Įgyvendinta  
iš dalies 

 

Ribojimai 
 (Covid-19) 

3.2. Profesionalaus meno sklaidos projektų parengimas. 

Įgyvendinta  
(LKT parengtas 

projektas ,,IŠ ARTI“) 
 

 

3.3.Profesionalių atlikėjų koncertinių programų 
pristatymas Vilkijoje ir kiekvienoje laisvalaikio salėje. 
 

Įgyvendinta iš 
dalies 

 

Ribojimai 
 (Covid-19) 



4 
 

 
 

 
 

IV. PERSONALAS 
 
4.1 Personalo kaita dviejų metų laikotarpiu (lyginamuoju principu). 
 

Eil. 
Nr. 

/ Fizinių asmenų 
skaičius 
2020 m 

Užimtų etatų skaičius 
2020 m. 

Fizinių asmenų skaičius 
2021 m 

Užimtų etatų skaičius 
2021 m. 

1. 13 8,5 17 10 

Personalo padidėjimą lėmė naujos Saulėtekių laisvalaikio salės įsteigimas. 
 
4.2Kvalifikacijos kėlimas, mokymai. 
 

Eil. 
 Nr. 

Kvalifikacijos kėlimo kursų, seminarų, mokymų susistemintos temos 

Seminaruose dalyvavusių darbuotojų skaičius  

Iš viso 

Iš jų  

kūrybinių 
darbuotojų 

Direktorius 

1 Žanriniai seminarai. 2 2  
2 Etnokultūriniai seminarai. 3 3 1 

3 Kūrybiškumo skatinimo mokymai su IT technologijomis. 1 1 1 

4 Psichologinių žinių kursai. 3 3 1 
5 Kultūros vadyba. 2 1 1 
6 Tautinių mažumų kultūrai pažinti.   1 
7 Kūrybiškumo skatinimo mokymai. 3 3 1 
8 Psichologiniai, motyvaciniai  seminarai. 3 3 1 

9 Darbų saugos seminaras.   1 

10 Korupcijos prevencijos seminarai. 1 1  

 



5 
 

 
 

2021 m. Lietuvos nacionalinio kultūros centro organizuotų nuotolinių seminarų didžiulė gausa ir įvairovė sėkmingai išpildė Centro 

darbuotojų ilgalaikius lūkesčius. Vidutiniškai 1 kūrybinis darbuotojas dalyvavo 10-12 seminarų. 

V.VEIKLOS REZULTATAI 
 
Eil. 
Nr. 

Veiklos sritis Renginių skaičius Įgyvendinti rezultatai 
(Dalyviai ir lankytojai) 

1. Renginiai 1.1.Valstybinių švenčių, atmintinų dienų minėjimai (sausio 13 d., 
vasario 16 d., kovo 11 d., birželio 13 d., liepos 6 d.).15 

800 

1.2. Tradicinės krašto šventės Čekiškėje, Liučiūnuose, 
Saulėtekiuose, Vilkijoje.                                                                 4  

 
1200 

1.3. Etnokultūriniai renginiai (teatralizuotos Trijų karalių 
vaikštynės, Užgavėnių šėlionės, vaikų ,,Atvelykio margučio“ 
popietės Čekiškės, Vilkijos kraštuose; Mažoji Kaziuko mugė 
Čekiškėje; ,,Žolinės kilimas“; ,, Jurginės Vilkijoje“ ).15 

 
 

900 

1.4. Edukaciniai renginiai.                                              12 300 

1.5. Pramoginės muzikos koncertai.                               4 300 
1.6. Profesionalių meno atlikėjų koncertai.                   3 300 
1.7. Tarptautiniai, respublikiniai, regioniniai  renginiai.  (,,Poezijos 
pavasaris Vilkijoje 2021“, ,, Romansų ir dainų apie meilę vakaras 
,,Ilgiuosi Tavęs...“, ,,Gatvės muzikos diena“, ,,Teatras Čekiškėje“, 
dainos konkursas ,,Dainuoju Lietuvai“).                                          5 

 
 

500 

2. Parodos 2.1.Profesionalaus meno parodos.                                3 200 
2.2. Tautodailės ir kt. parodos.                                     10 500 

3. Kitos veiklos (ekspedicijos, 
akcijos/ iniciatyvos) 

3.1.Akcijos: ,,Tau, Lietuva“, ,,Atvelykio linksmybės“, „Visa 
Lietuva šoka“. 3 

200 

3.2. Edukacinės-kūrybinės  dirbtuvės.12 400 
3.3. Kūrybinė iniciatyva ,,Medikų šokis“.1 30 
3.4. Pažintinis Vilkijos krašto Lietuvos laisvės kovų vietų turas 
,,Vardan tos!“ 1 

80 

3.5. Suaugusiųjų mokymosi mėnuo, savaitės ,,Mokaisi-gyveni, 
gyveni-mokaisi“; ,,Fizinio aktyvumo užsiėmimai 65 metų ir 
vyresnei bendruomenei“ (paskaitos, viktorinos, terapijos, sportinės 
veiklos kartu su Kauno r. visuomeniniu sveikatos biuru). 

 50 

3.6. Išvažiuojamieji renginiai (,,Jonų, Janinų, senjorų muzikiniai  
sveikinimai“.                                                 3 

 
100 



6 
 

 
 

  Iš viso:86 5860 
4. Nuotoliniai renginiai Puoselėtas virtualus kultūros medis ,,ESAME KARTU!“ (Virtualūs 

skaitiniai, video montažai, parodos, kūrybiniai sveikinimai, 
konkursai, audi-vizualinė archyvinė medžiaga). 53 

 

 
2021 m. renginių skaičius grįžo į ankstesnių metų lygį. Atsižvelgiant į renginių dalyvių atsiliepimus, sėkmingiausiomis 2021 m. 

veiklomis, kaip ir 2020 m., įvardijamos kultūrinės, pažintinės veiklos, kuriose lankytojai buvo ne pasyvūs stebėtojai, bet aktyvūs dalyviai. Jų 

vertinimu, akcijose, žygiuose, pažintiniuose istoriniuose turuose, sportinėse rungtyse galėjo dalyvauti kelių kartų šeimos, kaimynai, draugai. 

Tokiu būdu buvo suteikta gera galimybė bendram aktyviam kultūriniam poilsiui bei naujam savo krašto pažinimui. Visa tai labai pasiteisino 

lauko renginiuose, kurių dėl užsitęsusios pandemijos buvo organizuota 15 proc. daugiau nei uždarose erdvėse.  

 
MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ VEIKLA 

 

Eil. 
Nr. 

Mėgėjų meno kolektyvo pavadinimas ir kategorija 

Dalyvių 
skaičius 

Veikla 
įstaigoje, 
Kauno 
rajono 

savivaldybės 
renginiuose 
(skaičius) 

Dalyvavimas konkursuose 
(skaičius) 

Pasiekimai 
 

1. Centro linijinių šokių kolektyvas „Skrajūnė.“ 
8 
 

6 
 

Šio žanro konkursai nerengiami.  

2. Centro moterų vokalinis ansamblis ,,Vaivorykštė“- III. 
10 4 

 
1 

Vokalinių ansamblių konkurso 
„Sidabriniai balsai“ II turas. 

III laipsnio 
diplomas. 

3. Centro moterų duetas. 2 1   

4. Centro vaikų mėgėjų teatro ,,Vizija“ grupė ,,Vilkūtis“. 8 3   

5. Padauguvos laisv. salės moterų vokalinis ansamblis. 10 6   
6. Padauguvos laisv. salės moterų duetas. 2 7   

7. 
Liučiūnų laisv. salės moterų vokalinis ansamblis 
,,Griežlė“. 

10 8   



7 
 

 
 

8. Liučiūnų laisv. salės vaikų teatras ,,Pasakėlė“. 7 2   
9. Liučiūnų laisv. salės lėlių teatras „Žibinčius“ – III. 8 5   

10. 
Čekiškės laisv. salės suaugusiųjų mėgėjų teatras 
„Pelėda“- III. 

7 3   

11. 
Čekiškės laisv. salės vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
,,Volungė“. 

11 3   

12. Čekiškės laisv. senjorių liaudiškų šokių grupė ,,Serbenta“. 20 2   
13. Saulėtekių mišrus vokalinis ansamblis. 9 4   

 
 Dėl ekstremalios situacijos (Covid-19) užsitęsus Čekiškės, Padauguvos, Saulėtekių laisvalaikio salių įrengimo ir remonto darbams, esant 

ribotoms galimybėms pasirodyti savo įstaigoje, mėgėjų meno kolektyvai 20 proc. dažniau koncertavo išvykose. 

2021 m. Centre ir laisvalaikio salėse veikė 6 klubai ir būreliai. Juose kūrybine veikla užsiima arti 50 Centro aptarnaujamų seniūnijų 

bendruomenių narių. Sėkmingiausi iš jų yra Liučiūnų laisvalaikio salės tautodailės klubas ,,Kraitė“, Vilkijos muzikinė grupė ,,Judošiai“, šokių 

klubas ,,Šokime kartu““, Padauguvos skaitovų būrelis su vaidybine grupe,  2021 m. suburtas Saulėtekių vaikų gitaristų būrelis ,,Akordas“. 

 

DALYVAVIMAS VŠĮ „KAUNAS2022“ PROGRAMOJE 
 

Nuo 2019 m. Centras yra aktyvus VšĮ ,,Kaunas 2022“ specialios programos Šiuolaikinių seniūnijų projekto (toliau Projekto) dalyvis. 

2021 m. buvo kartu su Projekto partneriais: Vilkijos seniūnija, kultūros, ugdymo įstaigomis ir visuomeninėmis organizacijomis (Vilkijos 

neįgaliųjų sąjunga, gimnazija, biblioteka, A. ir J. Juškų etninės kultūros muziejus) buvo vykdomos įvairios tęstinės kūrybinės-kultūrinės veiklos. 

Rezultatai 
 
 
 
Veiklos k.c. 

Veikla  Pastabos  

1. Projekto 
pavadinimas 

,,Vilkija – šiuolaikinė seniūnija 2021“.  

2. Dalyvių sk. 80  
3. Žiūrovų sk. 500  

4. Sukurti produktai 
(renginiai ar meno 

Sukurta ir Vilkijos miesto šventėje bei socialiniuose tinkluose  pristatyta: 
1.Daina (repas) apie Vilkiją „Kelkis ir judėk“, kurioje minimas unikalus Nemuno krantus 

 



8 
 

 
 

objektai) jungiantis keltas „Vilkynė“, kiti išskirtiniai čia esantys objektai, Vilkijos pavadinimo legenda, 
geografinės vietovės ypatybės, ir net Vilkijos bažnyčios statybas dar caro laikais inicijavęs 
kunigas Stanislovas Bačkis; 
2.Vaizdo klipas apie Vilkiją ir jos apylinkes, kuriame atvaizduotos  ne tik vaizdingos 
panoramos, bet ir Vilkijos kraštui ir jos tapatumui svarbūs akcentai (aut. VideoRidas); 
3. Kinetinė skulptūra ,,Vėjų rožė“ ( aut. floristas, skulptorius M. Gvildys).  
4. Renginys ,,Vidurvasario šventė“, kurios pagrindinis simbolinis akcentas – Nemuno krantus ir 
jų bendruomenes jungiantis keltas ,,Vilkynė“. 

5. Dalyvavimas 
„Kaunas2022“ 
programose 
(renginiuose, 
konferencijose, 
komandiruotės, 
mokymuose ir 
pan.) dalyvių sk. 

2021-09-22 Nuotoliniu būdu dalyvauta „Kaunas2022“ projekto „Kaunas – Europos kultūros 
sostinė 2022“ programos pristatyme. 5 dalyviai; 
2021-11-30 Kūrybinio rašymo mokymai ir apsilankymas MO muziejuje. 
1akcija ,,Laimės diena“. 20 dalyvių; 
2021-12-15 Renginys ,,Šiuolaikinių seniūnijų projekto Kauno rajone veiklų ir 
bendradarbiavimo pristatymas“. Domeikavos laisvalaikio salė. 20 dalyvių. 

 

 

 
VI. BIUDŽETO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS, MATERIALINĖS BAZĖS STIPRINIMAS 

 
6.1. Finansavimas, jo šaltiniai, įstaigos turtas: 

 
Steigėjo institucijos skirtos lėšos su mokesčiais (Eur) 

Pajamos už 
teikiamas 
paslaugas 

Neformalaus 
ugdymo 

krepšelio lėšos 

Lėšos iš 
privačių rėmėjų 

  
Iš viso 

Darbo užmokesčiui  
Veiklai 

 
Infrastruktūros 

išlaikymui 

 
Ilgalaikiam 
materialiam 
turtui įsigyti 

   
Iš viso Iš jų kultūros ir meno 

darbuotojams 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Kultūros 
centras 

 
207159 

 
139274 

 
125850 

 
38829 

 
27567 

 
1489 

 
0 

 
5600 

 
1791 

 
2021 m.įsigytas ilgalaikis turtas – scenos užuolaidos naujai suremontuotai Padauguvos laisvalaikio salės scenai. 
 
 



9 
 

 
 

 
6.2. Materialinės bazės stiprinimas 
 

Eil. 
Nr. 

Įsigytos priemonės/ paslaugos Skirtos iš biudžeto 
lėšos 
Eur 

Kitos lėšos 

1. Nešiojamas kompiuteris su priedais kultūros centrui. 1000,00  
2. Langų žaliuzės (5 vnt.) Saulėtekių laisvalaikio salei. 1200,00  
3. Biuro, kūrybinių patalpų baldai (3 kompl.). 4300,00  
4. Scenos užuolaidos ( 1 kompl.), kėdės (60 vnt.),  roletai (8 vnt.) , žaliuzės ( 6 vnt.) 

Padauguvos laisv. salei. 
4600,00  

 Iš viso: 11100,00  
 
6.3.Remontas 
 
Eil. 
Nr. 

Atlikti darbai Skirtos iš biudžeto 
lėšos 
Eur 

Kitos lėšos 

1. Atlikti Padauguvos laisvalaikio salės einamojo remonto darbai.  
 

23962  

 
VII. PROJEKTINĖ VEIKLA 

 
Eil. 
Nr. 

Projekto pavadinimas ir finansavimo programa 
(pavadinimas-visi teikti projektai fondams) 

Gautas 
finansavimas, 
parama, Eur 

Savivaldybės 
dalis, Eur (jeigu 

buvo) 

Bendra 
lėšų suma 

 
 

Į projekto 
veiklas 
įtrauktų 
žmonių 
skaičius 

1. Lietuvos kultūros tarybai ,,Skambesio akimirkoje“. nefinansuotas    
2. Vaikų stovykla „Vasarvidžio edukacinės kelionės 2021“. 700 700 700 15 
3. Vaikų stovykla ,,Vilkūtis vasarotojas“. 700 700 700 15 
4. Vaikų stovykla ,, Nuotykių vasara“. 700 700 700 15 
5. Vaikų stovykla ,,Aš noriu ir galiu“. 700 700 700 15 
6. Vaikų stovykla „Keliauk, sportuok, pažink“. 700 700 700 15 
7. Vaikų stovykla ,,Pupa“. 700 700 700 15 
8. Vaikų stovykla ,, Vaikystės pažinimo kelias“. 700 700 700 15 



10 
 

 
 

9. Vaikų stovykla ,, Aukime ir tobulėkime kartu“. 700 700 700 15 
10. Neformaliojo suaugusių švietimo ir tęstinio mokymosi 

projektas ,, Adatėlė devyndarbė“. 
 1000 1000    1000 15 

 Iš viso: 6600 6600 6600 135 
 

2021 m., lyginant su 2020 m. beveik 2 kartus išaugo Kauno r. savivaldybės administracijai Centro teiktų, finansuotų projektų ir jų 

dalyvių skaičius. Padauguvos ir Liučiūnų laisvalaikio salėse kartu su Kauno rajono visuomeniniu sveikatos biuru buvo sėkmingai įgyvendintos 

projektinių programų ,,Mokaisi-gyveni, gyveni-mokaisi“, ,,Fizinio aktyvumo užsiėmimai 65 metų ir vyresnei bendruomenei“ veiklos. 

VIII. TARPINSTITUCINIS BENDRADARBIAVIMAS 

 
2021 m. išvystytas bendradarbiavimas su įžymiais Lietuvos menininkais, Kauno ir kaimyninių rajonų kultūros centrais, kūrybinėmis 

organizacijomis. Bendruomenei buvo pristatytos aukšto lygio meninių darbų parodos (fotomenininkų: R. Požerskio, R. Puišio, grafiko E. 

Rudinsko), suorganizuoti edukaciniai užsiėmimai, abipusiai kultūriniai mainai su Jurbarko, Kėdainių, Tauragės, Raseinių rajonų kultūros 

centrais, Kauno miesto ir rajono kūrybinėmis organizacijomis. Įgyvendinti bendri renginiai(Poezijos pavasaris Vilkijoje 2021, Vasario 16-osios 

akcija-pažintinis turas ,,Vardan tos“; ,,Laimės diena“, ,,Jurginių šventė“, vaikų velykėlių popietės, kt.)su visuomeninėmis organizacijomis 

(Lietuvos Šaulių Sąjunga, Vilkijos neįgaliųjų sąjunga ,,Viltis“, Saulėtekio, Padauguvos, Čekiškės bendruomenių centrai), vietos ugdymo 

įstaigomis ( Vilkijos žemės ūkio mokykla, Vilkijos, Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazijos, Vilkijos lopšelis-darželis ,,Daigelis“), aplinkinių 

parapijų (Vilkijos Šv. Jurgio, Čekiškės Šv. Trejybės) religinėmis bendruomenėmis. Tai Centro veikloje įnešė naujų kokybinių pokyčių. 2021 m., 

dėka šio bendradarbiavimo, akcijose ir renginiuose aktyviau dalyvavo šeimos, patriotiškas vertybes skleidžiantis jaunimas.  

 
IX. PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMAI 

 
Eil.  
Nr. 

Problema Priemonės, kokių buvo imtasi jai 
spręsti 

Pasiekti teigiami pokyčiai 
dėl priemonių įgyvendinimo 

Jeigu neišspręsta, kokių toliau 
veiksmų bus imamasi 

1. Nepakankamai 
išvystyta 
profesionalaus meno 

Parengtas projektas ,,IŠ ARTI“, kurio 
metu 2022 m. balandžio-lapkričio mėn. 
Vilkijos ir Čekiškės kraštuose bus 

Naujai įrengus Padauguvos ir 
Čekiškės laisvalaikio sales, 
sukurta tinkama aplinka 

Šiltuoju metų laiku profesionalaus 
meno sklaida bus vykdoma atvirose 
erdvėse. 



11 
 

 
 

sklaida. organizuotas įvairių žanrų ir stilių 
klasikinės muzikos koncertų ciklas. 
Kreiptasi Kauno r. savivaldybės 
administracijos kultūros, švietimo ir 
sporto skyriaus vadovybę dėl papildomo 
finansavimo Čekiškės ir Padauguvos 
salių atnaujintų aplinkų įrengimui. 

profesionalaus meno atlikėjų 
koncertinių programų 
pristatymams organizuoti.  
 
 

2. Sudėtingas lauko 
renginių kokybiškas 
organizavimas. 

Parengti perspektyviniai trūkstamos 
lauko renginių įrangos įsigijimo ar jos 
atnaujinimo planai. 
Kreiptasi į Kauno r. savivaldybės 
administracijos kultūros, švietimo ir 
sporto skyriaus vadovybę dėl mobilios 
garso įrangos įsigijimo finansavimo. 
Parengtas renginių Luiso Armstrongo 
vardo estradoje (Vilkija) planas ir 
organizuoti susitikimai su seniūnijos 
vadovais dėl pagalbos organizuojant 
lauko baldų ir įrangos transportavimą, 
sandėliavimą.    

Iš sutaupytų lėšų įsigytos 2 
lauko palapinės. 
Su Vilkijos ir Vilkijos 
apylinkių seniūnais suderinti 
Centro pagrindinių metinių 
lauko renginių ūkinės-techninės 
paramos planai.   
 

Lauko renginių įrangos 
nuomojimasis. 

3. Moraliai pasenusi, 
nepatraukli Liučiūnų 
laisvalaikio salės 
kūrybinių patalpų būklė. 

Kreiptasi į Kauno r. savivaldybės 
administracijos kultūros, švietimo ir 
sporto skyriaus vadovybę dėl Liučiūnų 
laisvalaikio salės kūrybinių patalpų 
remonto darbų finansavimo. 

Iš dalies atnaujinta kūrybinių 
patalpų grindų danga. 

Bus pakartotinai kreipiamasi į Kauno 
rajono savivaldybės administracijądėl 
Liučiūnų laisvalaikio salės kūrybinių 
patalpų remonto darbų finansavimo. 

 
 

X.TIKSLAI UŽDAVINIAI 2022 METAMS 
 
Eil. 
Nr. 

Prioritetiniai tikslai Numatomi uždaviniai Siektini rodikliai 

1. Naujų erdvių renginiams 
įveiklinimas. 

1.1. Savalaikiai parengti lauko renginių, trūkstamos įrangos 
įsigijimo ir  atnaujinimo planus. 
1.2.Įsigyti bent du komplektus lauko renginių  įrangos. 
1.3.Plėtoti glaudesnį bendradarbiavimą su Vilkijos, Vilkijos 
apylinkių seniūnijų vadovais dėl ūkinės pagalbos lauko 
renginiuose organizavimo. 

1. Luiso Armstrongo vardo estradoje (Vilkija)  kokybiškai 
organizuoti įvairaus žanro bent šeši  renginiai. 
2.Bendradarbiaujant su VšĮ ,,Kaunas 2022“ Vilkijos parke 
prie Nemuno organizuoti bent du inovatyvūs Šiuolaikinių 
seniūnijų projekto renginiai. 
3. Sklandžiai organizuoti Centro ir keturių laisvalaikio 



12 
 

 
 

1.4. Parengti detalų renginių Luiso Armstrongo vardo estradoje 
(Vilkija) planą ir organizuoti renginius. 

salių lauko renginiai. 
4. 15 proc. išaugęs lauko renginių dalyvių skaičius.  

2. Savanorystės kultūrinėje 
veikloje plėtojimas. 

2.1.Užmegzti bendradarbiavimą su Vilkijos, Čekiškės Prano 
Dovydaičio gimnazijų jaunimo bendruomenėmis. 
2.2. Suburti bent dvi jaunimo savanorių grupes. 
2.3. Organizuoti savanorių darbą vietinių didžiausių renginių 
metu.  

1. Išpopuliarinta  savanorystės idėja. 
2. Sustiprintas vietinis bendruomeniškumas. 
3. Kokybiškiau ir sklandžiau organizuoti renginiai. 

3. Profesionalaus meno 
sklaidos aktyvinimas. 

3.1. Pristatyti Centre ir visose laisvalaikio salėse įžymių 
Europos, šalies menininkų programas, parodas, įgyvendinant 
Šiuolaikinių seniūnijų projekto veiklas. 
3.2. Rengti ir įgyvendinti profesionalaus meno sklaidos 
projektus. 
 

1. Centre ir visose laisvalaikio salėse pristatytos bent 4 
įžymių Europos, šalies menininkų programos/kūrybinės 
veiklos;  
2. Bent 10 proc. Centro aptarnaujamų seniūnijų vietovėse 
išaugusi profesionalaus meno vartotojų auditorija. 
3. Bent du kartus metuose organizuoti profesionalių 
atlikėjų koncertinių programų pristatymai Vilkijos ir 
Čekiškės kraštuose. 

 
 

_____________________________ 

 


